
 

  

  Stránka 1 / 2 
ver. OTP_1802 

 

O
n

e
 C

o
n

tr
a

c
t 
- 

G
R

E
E

N
  

Objednávka (Specifikace služby) Ethernet Line 
 

Služba Ethernet Line je určena pro vysokorychlostní propojení lokálních počítačových sítí. Poskytuje přenosové prostředí, které umožňuje přenášet všechny typy dat na 
společné infrastruktuře. Je založena na přenosu Ethernet rámců v páteřní síti poskytovatele. 
 
 

 Poskytovatel 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 
Prodejce:   

 
Obchodní požadavek ID: O347664 Partnerská smlouva:       

 

 Účastník 2 
Obchodní firma/jméno: Univerzita Karlova, Filosofická fakulta IČ: 00216208 

Oprávněný zástupce: Ing. Jan Šebek Funkce:  Tajemník fakulty 

Telefon:       E-mail:  
 

Webcare, administrátoři 
Webcare: Zřídit, dosud není aktivován  Není požadován Již existuje 

Admin 1:       E-mail:       Mobil:       
 

 Termíny 
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 3 dnů od účinnosti této objednávky a dodáním souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či 
provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný. 

Doba užívání služby je stanovena na 3 měsíce od účinnosti této objednávky, nejpozději však do doby zprovoznění navazujícího optického vlákna. Účinnost 
objednávky nastává až jejím zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění bude poskytovatel informován e-mailovou notifikací na 
kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

 
Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR – administrátor systémových řešení) 
Administrátor systémových řešení (ADSR) 3:       

Heslo: 
      

Telefon 1 (mobil):       Telefon 2:       

E-mail 1:       E-mail 2:       

Kontakt pro plánovaný výpadek 4:       Telefon:       
E-
mail: 
      

 

Lokalita A 
Specifikace koncového bodu: UNI Identifikace multiplexového rozhraní UNI 5:       Identifikace centrálního rozhraní NNI 6:       

Lokalita: ulice: Na příkopě 584/29 Město: Praha PSČ: 110 00 

Kontaktní osoba v lokalitě 7:  Telefon:  E-mail:  
 

Lokalita B 
Specifikace koncového bodu: UNI Identifikace multiplexového rozhraní UNI 5:       Identifikace centrálního rozhraní NNI 6:       

Lokalita: ulice: Ovocný trh 560/5 Město: Praha PSČ: 110 00 

Kontaktní osoba v lokalitě 7:  Telefon:  E-mail:  
 

 Parametry služby 
Varianta služby: EPL Přenosová kapacita: 1 Gbit/s 

Typ rozhraní – Lokalita A:            Typ rozhraní – Lokalita B:            

Encupsulace – Lokalita A: transparent (pouze pro EPL) Encupsulace – Lokalita B: transparent (pouze pro EPL) 

Garantovaná úroveň služby: Bez SLA 

Centrální rozhraní NNI Hodnota S-VID – Lokalita A: 8:      Hodnota s-vid – Lokalita B: 8:      
 

Doplňkové služby 
Qos: Ne Třída Real-time:            Třída business:            Třída standard:            

Proaktivní dohled:            Provozní statistiky: Ne 

Back-up:  Ne       Rozšířená L2CP  transparence: Ne Limit MAC adres:                 
 

 Pronájem zařízení 9 
Pronájem unmanaged CPE: Ne   Typ CPE:       IOS:       

Dodatečné informace:        

. 

 
 

®certified; novotnymart; 14.01.2020 14:26:53;  



Objednávka (Specifikace služby) Ethernet Line 

 

  

  Stránka 2 / 2 
ver. OTP_1802 

 

1) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ. 
2) Podrobné identifikační údaje – viz výše uvedená smlouva. 
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby 
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt 
5) Číslo okruhu (GN/TR), kde bylo již využito požadovaného Multiplexovaného rozhraní UNI. Lze využít pouze pro variantu EVPL. 
6) Číslo okruhu (GN/TR) Centrálního rozhraní NNI  
7) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR. 
8) Vyplňuje se pouze v případě, že je hodnota S-VID přidělována Účastníkem.  
9) Doplňková služba Pronájem zařízení je poskytována podle podmínek platného Popisu a Ceníku služby pronájem zařízení.  

 

Cenová ujednání (v Kč bez DPH) 
Jednorázová cena za zřízení služby: 33400 Kč Pravidelná měsíční cena za službu a sjednanou úroveň kvality: 15800 Kč 

Jednorázová cena za QOS:       Kč Pravidelná měsíční cena za QOS:       Kč 

Jednorázová cena za proaktivní dohled:       Kč Pravidelná měsíční cena za proaktivní dohled:       Kč 

Jednorázová cena za Back-up:       Kč Pravidelná měsíční cena za Back-up:       Kč 

Jednorázová cena za MAC adresy:       Kč Pravidelná měsíční cena za MAC adresy:       Kč 

Jednorázová cena za pronájem zařízení:       Kč Pravidelná měsíční cena za pronájem zařízení:       Kč 
 

*) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně 
 

Poznámka: Služba je určena pro odběratele: Filozofická fakulta Univerzity Karlovy, Nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Staré Město. Jedná se o dočasný spoj do 
zprovoznění optického vlákna.  

 
 

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.  

Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311 
 

Účastník podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby, zejména že se seznámil/a s cenami zde 
uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že 
jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde 
uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Účastník prohlašuje, že se s těmito 
dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat.  
 

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Účastník obdrží 1 vyhotovení Specifikace. 
 

            

Datum: Datum: 

Ing. Jaromír Červinka / Manažer prodeje státní správě Ing. Jan Šebek / Tajemník fakulty 

Jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele Jméno a funkce zástupce účastníka 

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele Podpis zástupce účastníka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 

 
 

®certified; novotnymart; 14.01.2020 14:26:53;  

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
9.4.2020

bolfovas
Text napsaný psacím strojem
1.4.2020

bolfovas
Text napsaný psacím strojem




